

Termoizolarea fatadelor la bunul
imobil, situat in mun.Balti, str.
Ivan Franko, nr. 15, nr.
cadastral
0300201.469.01/0300201.469.
Amenajarea teritoriului
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Amenajarea teritoriului
Lucrari Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 58 909.43 lei

Intocmit in prețuri curente 27.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereu (120.0 m2)				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fr.20-40, gr. 100 mm)	m3	12.00	573.70 59.40	6 884.40 712.80
2	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.5 asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	120.00	259.36 35.76	31 122.72 4 291.20
		Total Pereu (120.0 m2) Inclusiv salariu				38 007.12 5 004.00

		Прямые затраты	lei	38 007.12
		Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	1 200.96
		Total	100.00 +	39 208.08
		Cheltuieli de transport	2.00 %	619.74
		Total	100.00 +	39 827.82
		Cheltuieli de depozitare	2.00 %	619.74
		Cheltuieli directe	100.00 +	40 447.56
		Cheltuieli de regie	14.50 %	5 864.89
		Total	100.00 +	46 312.45
		Beneficiu de deviz	6.00 %	2 778.74

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100.00 +			49 091.19
		TVA	20.00 %			9 818.24
						58 909.43
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				5 004.00

Intocmit

SRL "FAITEC-M"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Termoizolarea fatadelor la bunul
imobil, situat in mun.Balti, str.
Ivan Franko, nr. 15, nr.
cadastral
0300201.469.01/0300201.469.
Amenajarea teritoriului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Amenajarea teritoriului
Lucrari Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 58 909.43 lei

Intocmit in prețuri curente 27.03.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Amenajarea teritoriului:				
Manopera :						
1.	7129020012800	Pavator	h-om	69.62	60.00	4 177.20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11.88	60.00	712.80
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.90	60.00	114.00
		Total manopera				5 004.00
Materiale:						
1.	141112220175	Piatra sparta fr.20-40	m3	13.80	300.00	4 140.00
2.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.60	300.00	180.00

3.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4.56	300.00	1 368.00
4.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	192.00	2.90	556.80
5.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 584.00	2.90	4 593.60
6.	266111280065	Placi din beton, pentru trotuare gr.5 cm	m2	121.80	158.40	19 293.12
7.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2.40	350.00	840.00
8.	4100126202818	Apa	m3	1.20	13.00	15.60
Total materiale de construcții						30 987.12

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5.04	400.00	2 016.00
Total utilaje de construcții						2 016.00

Прямые затраты	lei	38 007.12
Asigurarea sociale si medicale	24.00 %	1 200.96
Total	100.00 +	39 208.08
Cheltuieli de transport	2.00 %	619.74
Total	100.00 +	39 827.82
Cheltuieli de depozitare	2.00 %	619.74
Cheltuieli directe	100.00 +	40 447.56
Cheltuieli de regie	14.50 %	5 864.89
Total	100.00 +	46 312.45
Beneficiu de deviz	6.00 %	2 778.74
Total	100.00 +	49 091.19
TVA	20.00 %	9 818.24

Total deviz:

58 909.43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Termoizolarea fatadelor la bunul imobil, situat in mun.Balti, str. Ivan Franko, nr. 15, nr. cadastral 0300201.469.01/0300201.469.
Amenajarea teritoriului

Investitor Primaria sat. Sturzovca, r-l Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereu (120.0 m2)				
1	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta (fr.20-40, gr. 100 mm)	m3			573.70
						59.40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9900	60.00	59.40
	141112220175	Piatra sparta fr.20-40	m3	1.1500	300.00	345.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	13.00	1.30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	400.00	168.00
2	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.5 asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			259.36
						35.76
	7129020012800	Pavator	h-om	0.5802	60.00	34.81
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.0158	60.00	0.95
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.6000	2.90	4.64
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13.2000	2.90	38.28
	266111280065	Placi din beton, pentru trotuare gr.5 cm	m2	1.0150	158.40	160.78
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0.0050	300.00	1.50
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0.0380	300.00	11.40
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0.0200	350.00	7.00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.